
ZARZĄDZENIE NR 161/2024 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Rymanowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609), art. 15 ust. 1 oraz ust. 6 pkt 3) i 4) ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 87) a także art. 70 § 1 i § 11 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. - Kodeks pacy (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1465 ze zm.) po zasięgnięciu opinii stowarzyszeń 
zawodowych i twórczych właściwych ze względu na rodzaj działalności prowadzonej przez Instytucję, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 19 września 2024 r. odwołuję Panią Agnieszkę Niemczyk ze stanowiska Dyrektora 
Gminnego Ośrodka Kultury w Rymanowie. 

2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę z zachowaniem 1 miesięcznego okresu 
wypowiedzenia, bez obowiązku świadczenia pracy w okresie wypowiedzenia. Okres wypowiedzenia upłynie 
z dniem 31 października 2024 r. 

3. Z dniem odwołania rozwiązaniu ulega Umowa w sprawie warunków organizacyjno-finansowych 
działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Rymanowie zawarta w dniu 01 czerwca 2022 r. 

4. Odwołanie następuje z powodu naruszenia przepisów prawa w związku z zajmowanym stanowiskiem, 
a także braku realizacji umowy określającej warunki organizacyjno-finansowe działalności instytucji kultury 
oraz programu jej działania tj. umowy dotyczącej działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Rymanowie 
z dnia 01 czerwca 2022r., które to naruszenia opisane zostały szczegółowo w uzasadnieniu stanowiącym 
integralną część niniejszego Zarządzenia. 

5. W przypadku uznania, że niniejsze odwołanie narusza przepisy przysługuje Pani prawo wniesienia 
odwołania do Sądu Rejonowego - Sądu Pracy w Krośnie, ul. Sienkiewicza 12, 38 - 400 Krosno w terminie 
21 dni od dnia doręczenia niniejszego zarządzenia 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Gminy Rymanów. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 87/2022 Burmistrza Gminy Rymanów z dnia 1 czerwca 2022 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80E099EA-4882-425B-BDA7-AC0C249BCE94. Podpisany Strona 1


		2024-09-19T11:55:30+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




